

工事費内訳

1

< 工事名 > 熊野少年自然の家合併処理浄化槽改修工事

| 名       | 称 | 数 | 量 | 単位 | 金 | 額          | 備 | 考 |
|---------|---|---|---|----|---|------------|---|---|
| 直接工事費   |   |   |   |    |   |            |   |   |
| 機械設備工事  |   | 1 |   | 式  |   | 26,930,398 |   |   |
| 電気設備工事  |   | 1 |   | 式  |   | 1,589,380  |   |   |
| 計       |   |   |   |    |   | 28,519,778 |   |   |
| 共通費     |   |   |   |    |   |            |   |   |
| 共通仮設費   |   | 1 |   | 式  |   | 1,490,003  |   |   |
| 現場管理費   |   | 1 |   | 式  |   | 6,347,858  |   |   |
| 一般管理費等  |   | 1 |   | 式  |   | 4,878,361  |   |   |
| 計       |   |   |   |    |   | 12,716,222 |   |   |
| 工事価格    |   |   |   |    |   |            |   |   |
|         |   | 1 |   | 式  |   | 41,236,000 |   |   |
| 消費税等相当額 |   | 1 |   | 式  |   | 4,123,600  |   |   |
| 工事費     |   | 1 |   | 式  |   | 45,359,600 |   |   |
|         |   |   |   |    |   |            |   |   |
|         |   |   |   |    |   |            |   |   |

## 2

[illegible]







(一) 機械設備工事 細目別内訳

6

| 排水設備     |                   |                                           |     |     |        |                         |
|----------|-------------------|-------------------------------------------|-----|-----|--------|-------------------------|
| 屋外       | 名 称               | 摘 要                                       | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額                     |
|          | 排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP) | 地中配管 50A                                  | 35  | m   | 3,690  | 129,150                 |
|          | 排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP) | 地中配管 100A                                 | 5   | m   | 7,620  | 38,100                  |
|          | 排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VU) | 地中配管 200A                                 | 78  | m   | 14,200 | 1,107,600               |
|          | プラスチック樹           | 樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 ~500      | 1   | 組   | 8,410  | 8,410                   |
|          | プラスチック樹           | 樹径300φ 最大排水管径200φ WLS 1201~1500 塩ビふた付     | 1   | 組   | 63,700 | 63,700                  |
|          | プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた) | 樹径300φ 最大排水管径200φ ST 1201~1500 T-8 蝶番袋穴式  | 1   | 組   | 80,800 | 80,800                  |
|          | プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた) | 樹径300φ 最大排水管径200φ 90Y 1501~1700 T-8 蝶番袋穴式 | 2   | 組   | 91,500 | 183,000                 |
|          | プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた) | 樹径300φ 最大排水管径200φ 90L 1501~1700 T-8 蝶番袋穴式 | 1   | 組   | 82,400 | 82,400                  |
|          | プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた) | 樹径300φ 最大排水管径200φ ST 1701~1900 T-8 蝶番袋穴式  | 1   | 組   | 84,000 | 84,000                  |
|          | プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた) | 樹径300φ 最大排水管径200φ 45L 1901~2100 T-8 蝶番袋穴式 | 1   | 組   | 85,500 | 85,500                  |
| 土工事      |                   |                                           | 1   | 式   |        | 別紙 00-0004<br>1,200,790 |
| はつり補修    |                   | アスファルト舗装<br>カッター入れ とりこわし 復旧               | 1   | 式   |        | 別紙 00-0005<br>265,100   |
| 駐車場ライン復旧 |                   |                                           | 1   | 式   |        | 別紙 00-0006<br>109,800   |
| 直接仮設     |                   | たて込み簡易土留                                  | 1   | 式   |        | 別紙 00-0007<br>372,000   |
| 県道側溝接続   |                   |                                           | 1   | 式   |        | 別紙 00-0008<br>12,880    |



(一) 機械設備工事 細目別内訳

8

| 浄化槽設備 |         |                              |     |     |            |            |
|-------|---------|------------------------------|-----|-----|------------|------------|
| 屋外    | 名 称     | 摘 要                          | 数 量 | 単 位 | 単 価        | 金 額        |
|       | 合併処理浄化槽 | 214人槽/42.8m3/日<br>原水槽ポンプ槽共   | 1   | 基   | 6,910,000  | 6,910,000  |
|       | プロワー庫   | キュービクル式<br>浄化槽制御盤ほか<br>内部機器共 | 1   | 基   | 1,830,000  | 1,830,000  |
|       | 土工事     |                              | 1   | 式   | 1,842,760  | 1,842,760  |
|       | はつり補修   | アスファルト舗装<br>カッター入れ とりこわし 復旧  | 1   | 式   | 973,590    | 973,590    |
|       | 基礎工事    |                              | 1   | 式   | 2,464,700  | 2,464,700  |
|       | 配管工事    |                              | 1   | 式   | 980,921    | 980,921    |
|       | 配線工事    |                              | 1   | 式   | 255,142    | 255,142    |
|       | 搬入・据付費  | 運搬費、仮設足場含む                   | 1   | 式   | 729,000    | 729,000    |
|       | 試運転調整費  |                              | 1   | 式   | 138,000    | 138,000    |
|       | 諸経費     | 法定福利費含む                      | 1   | 式   | 4,310,000  | 4,310,000  |
|       | 計       |                              |     |     | 20,434,113 | 20,434,113 |
|       |         |                              |     |     |            |            |
|       |         |                              |     |     |            |            |
|       |         |                              |     |     |            |            |
|       |         |                              |     |     |            |            |
|       |         |                              |     |     |            |            |

別紙 00-0009

別紙 00-0010

別紙 00-0011

別紙 00-0012

別紙 00-0013

屋外撤去工事

[illegible]

## 10

## 発生材処理

[illegible]

## 11

[illegible]



屋外

[illegible]

## 14

14

## 15

[illegible]







## (一) 機械設備工事 別紙明細

19

| 屋外 排水設備           |                                                 |     |                |        |           |            |
|-------------------|-------------------------------------------------|-----|----------------|--------|-----------|------------|
| 名 称               | 摘 要                                             | 数 量 | 単 位            | 単 価    | 金 額       | 備 考        |
| 土工事               |                                                 | 1   | 式              |        | 1,200,790 | 別紙 00-0004 |
| 根切り (機械)          | バックホウ 0.13m <sup>3</sup><br>排出ガス対策型 油圧式クローラ型    | 118 | m <sup>3</sup> | 3,560  | 420,080   |            |
| 埋戻し               | 機械 バックホウ 0.13m <sup>3</sup><br>排出ガス対策型 油圧式クローラ型 | 89  | m <sup>3</sup> | 5,090  | 453,010   |            |
| 山砂                |                                                 | 29  | m <sup>3</sup> | 11,300 | 327,700   |            |
| 計                 |                                                 |     |                |        | 1,200,790 |            |
| はつり補修             | アスファルト舗装<br>カッター入れ とりこわし 復旧                     | 1   | 式              |        | 265,100   | 別紙 00-0005 |
| カッター切断            | アスファルト (厚み10cm以下)                               | 85  | m              | 370    | 31,450    |            |
| アスファルト<br>舗装とりこわし | 機械 集積・積込み共                                      | 5   | m <sup>3</sup> | 7,250  | 36,250    |            |
| アスファルト舗装          | A-5-10 密粒<br>特に狭い場所 人力                          | 30  | m <sup>2</sup> | 6,580  | 197,400   |            |
| 計                 |                                                 |     |                |        | 265,100   |            |
| 駐車場ライン復旧          |                                                 | 1   | 式              |        | 109,800   | 別紙 00-0006 |
| 区画線設置             | 溶融式手動、実線                                        | 45  | m              | 2,440  | 109,800   |            |
| 計                 |                                                 |     |                |        | 109,800   |            |

(一) 機械設備工事 別紙明細

| 排水設備 |                                             |                                    |     |                   |        |         |
|------|---------------------------------------------|------------------------------------|-----|-------------------|--------|---------|
| 屋外   | 名 称                                         | 摘 要                                | 数 量 | 単 位               | 単 価    | 金 額     |
|      | 直接仮設                                        | たて込み簡易土留                           | 1   | 式                 |        | 372,000 |
|      | 建て込み簡易土留<br>材貸貸料金                           | 15m当り2.0型 深さ2.0 (m)<br>幅3.0 (m) 未満 | 400 | m <sup>2</sup> ・日 | 165    | 66,000  |
|      | 建て込み簡易土留<br>材貸貸料金                           | 整備費                                | 200 | m <sup>2</sup>    | 390    | 78,000  |
|      | 建込工                                         | 深さ2.0m 両側分                         | 50  | m                 | 2,800  | 140,000 |
|      | 引抜工                                         | 深さ2.0m 両側分                         | 50  | m                 | 1,760  | 88,000  |
|      | 計                                           |                                    |     |                   |        | 372,000 |
|      | 県道側溝接続                                      |                                    | 1   | 式                 |        | 12,880  |
|      | 機械はつり(ダンプ<br>ブッガーによる<br>配管用貫通口)<br>コンクリート補修 | 100～150mm 75mm<br>側溝補修             | 1   | か所                | 10,100 | 10,100  |
|      | 計                                           |                                    | 1   | 式                 |        | 2,780   |
|      |                                             |                                    |     |                   |        | 12,880  |
|      | コンクリート補修                                    | 側溝補修                               | 1   | 式                 |        | 2,780   |
|      | 側溝モルタル塗り                                    | 金ごて 糸幅200                          | 1   | m                 | 2,780  | 2,780   |
|      | 計                                           |                                    |     |                   |        | 2,780   |

別紙 00-0007

別紙 00-0008

別紙 00-0008/00-001

別紙 00-0008/00-001

## 浄化槽設備

[illegible]

## (一) 機械設備工事 別紙明細

22

| 浄化槽設備 |                   |                                 |     |                |        |         |                   |
|-------|-------------------|---------------------------------|-----|----------------|--------|---------|-------------------|
| 屋外    | 名 称               | 摘 要                             | 数 量 | 単 位            | 単 価    | 金 額     | 備 考               |
|       | はつり補修             | アスファルト舗装<br>カッター入れ とりこわし 復旧     | 1   | 式              |        | 973,590 | 別紙 00-0010        |
|       | カッター切断            | アスファルト(厚み10cm以下)                | 42  | m              | 370    | 15,540  |                   |
|       | アスファルト<br>舗装とりこわし | 機械 集積・積込み共                      | 15  | m <sup>3</sup> | 7,250  | 108,750 |                   |
|       | アスファルト舗装          | A-5-10 密粒<br>特に狭い場所 人力<br>クレンジン | 100 | m <sup>2</sup> | 6,580  | 658,000 |                   |
|       | 舗装工事用機械           | 損料、運搬費                          | 1   | 式              |        | 134,100 | 別紙 00-0010/00-001 |
|       | 直接仮設<br>(構内舗装)    | 排水設備分含む                         | 130 | m <sup>2</sup> | 440    | 57,200  |                   |
|       | 計                 |                                 |     |                |        | 973,590 |                   |
|       |                   |                                 |     |                |        |         |                   |
|       | 舗装工事用機械           | 損料、運搬費                          | 1   | 式              |        | 134,100 | 別紙 00-0010/00-001 |
|       | 舗装機械運転<br>(クンバ)   | 60～80kg                         | 1   | 運転日            | 37,000 | 37,000  |                   |
|       | 舗装機械運搬<br>(振動ロー)  |                                 | 1   | 往復             | 47,300 | 47,300  |                   |
|       | 舗装機械運転<br>(振動ロー)  | 排出ガス対策型 2.4～2.8t<br>搭乗式・クンバム型   | 1   | 運転日            | 49,800 | 49,800  |                   |
|       | 計                 |                                 |     |                |        | 134,100 |                   |
|       |                   |                                 |     |                |        |         |                   |
|       |                   |                                 |     |                |        |         |                   |

## (一) 機械設備工事 別紙明細

23

| 浄化槽設備               |     |                                                     |     |                |         |           |
|---------------------|-----|-----------------------------------------------------|-----|----------------|---------|-----------|
| 屋外                  | 名 称 | 摘 要                                                 | 数 量 | 単 位            | 単 価     | 金 額       |
| 基礎工事                |     |                                                     | 1   | 式              |         | 2,464,700 |
| 砂利地業                |     | 切込碎石                                                | 7   | m <sup>3</sup> | 11,700  | 81,900    |
| 生コンクリート             |     | 紀 南<br>F=24 S15                                     | 19  | m <sup>3</sup> | 34,900  | 663,100   |
| 生コンクリート             |     | 紀 南<br>F=18 S15                                     | 3   | m <sup>3</sup> | 32,900  | 98,700    |
| コンクリート打設手間          |     | 基礎部<br>50m <sup>3</sup> /回未満<br>-<br>圧送費、基本料別途      | 19  | m <sup>3</sup> | 1,400   | 26,600    |
| コンクリート打設手間          |     | 捨てコンクリート<br>30m <sup>3</sup> /回程度<br>-<br>圧送費、基本料別途 | 3   | m <sup>3</sup> | 2,240   | 6,720     |
| コンクリートポンプ圧送<br>基本料金 |     | 30m <sup>3</sup> /回未満 圧送料金含む                        | 2   | 回              | 124,000 | 248,000   |
| 床コンクリート直均し<br>仕上げ   |     | 金ごて 直均し仕上げ                                          | 98  | m <sup>2</sup> | 750     | 73,500    |
| 型枠                  |     | 普通合板型枠<br>壁式構造                                      | 17  | m <sup>2</sup> | 4,790   | 81,430    |
| 円形型枠                |     | 紙ボイド<br>300Φ                                        | 42  | m              | 1,540   | 64,680    |
| 型枠運搬費               |     | 4 t 車 30km程度 往復                                     | 17  | m <sup>2</sup> | 330     | 5,610     |
| 型枠目地棒               |     | 化粧目地 幅20 × 深さ10程度                                   | 40  | m              | 340     | 13,600    |
| 異形棒鋼 (SD295)        |     | D16 5t未満                                            | 0.1 | t              | 112,000 | 11,200    |
| 異形棒鋼 (SD295)        |     | D13 5t未満                                            | 2.9 | t              | 114,000 | 330,600   |
| 異形棒鋼 (SD295)        |     | D10 5t未満<br>フープ筋含む                                  | 1.4 | t              | 116,000 | 162,400   |

別紙 00-0011



(一) 機械設備工事 別紙明細

| 浄化槽設備 |                   |                   |     |     |        |         |
|-------|-------------------|-------------------|-----|-----|--------|---------|
| 屋外    | 名 称               | 摘 要               | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額     |
|       | 配管工事              |                   | 1   | 式   |        | 980,921 |
|       | エア・配管用炭素鋼鋼管(白)    | ねじ溶接接合 機械室・便所 40A | 2   | m   | 10,000 | 20,000  |
|       | エア・配管用炭素鋼鋼管(白)    | ねじ溶接接合 機械室・便所 20A | 2   | m   | 5,690  | 11,380  |
|       | エア・硬質ポリ塩化ビニル管(VP) | 機械室・便所 20A        | 5   | m   | 3,080  | 15,400  |
|       | エア・硬質ポリ塩化ビニル管(VP) | 機械室・便所 25A        | 13  | m   | 3,770  | 49,010  |
|       | エア・硬質ポリ塩化ビニル管(VP) | 機械室・便所 30A        | 1   | m   | 4,110  | 4,110   |
|       | エア・硬質ポリ塩化ビニル管(VP) | 機械室・便所 40A        | 31  | m   | 5,170  | 160,270 |
|       | 排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP) | 機械室・便所 65A        | 4   | m   | 8,480  | 33,920  |
|       | 排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP) | 機械室・便所 100A       | 4   | m   | 13,500 | 54,000  |
|       | 排水・硬質塩化ビニル管(VU)   | 機械室・便所 150A       | 4   | m   | 19,000 | 76,000  |
|       | 排気・硬質塩化ビニル管(VU)   | 機械室・便所 100A       | 5   | m   | 11,900 | 59,500  |
|       | 排気・硬質塩化ビニル管(VU)   | 機械室・便所 150A       | 24  | m   | 19,000 | 456,000 |
|       | 配管用防虫網            | 150A              | 1   | 個   | 22,900 | 22,900  |
|       | 土工事               |                   | 1   | 式   |        | 18,431  |
|       | 計                 |                   |     |     |        | 980,921 |

別紙 00-0012

別紙 00-0012/00-001







## (一) 機械設備工事 別紙明細

29

| 撤去工事 |            |                      |     |     |       |         |            |
|------|------------|----------------------|-----|-----|-------|---------|------------|
| 屋外   | 名 称        | 摘 要                  | 数 量 | 単 位 | 単 価   | 金 額     | 備 考        |
|      | 配管類撤去      |                      | 1   | 式   |       | 202,890 | 別紙 00-0014 |
|      | 排水管撤去      | HP100A               | 3   | m   | 2,270 | 6,810   |            |
|      | 排水管撤去      | HP250A               | 38  | m   | 5,160 | 196,080 |            |
|      | 計          |                      |     |     |       | 202,890 |            |
|      |            |                      |     |     |       |         |            |
|      | 排水管切断      |                      | 1   | 式   |       | 38,110  | 別紙 00-0015 |
|      | 排水管切断      | 100 φ                | 2   | か所  | 5,490 | 10,980  |            |
|      | 排水管切断      | 200 φ                | 1   | か所  | 6,520 | 6,520   |            |
|      | 排水管切断      | 250 φ                | 3   | か所  | 6,870 | 20,610  |            |
|      | 計          |                      |     |     |       | 38,110  |            |
|      |            |                      |     |     |       |         |            |
|      | 樹撤去        |                      | 1   | 式   |       | 33,650  | 別紙 00-0016 |
|      | コソグリーント樹撤去 | 450×450 GL-500       | 1   | 組   | 7,640 | 7,640   |            |
|      | コソグリーント樹撤去 | 800×800 GL-1200~1300 | 3   | 組   | 8,670 | 26,010  |            |
|      | 計          |                      |     |     |       | 33,650  |            |

(一) 機械設備工事 別紙明細

30

| 撤去工事        |                                     |     |     |     |        |         |            |
|-------------|-------------------------------------|-----|-----|-----|--------|---------|------------|
| 屋外          | 名 称                                 | 摘 要 | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 備 考        |
| 機器類撤去       | ブロワ室内                               |     | 1   | 式   |        | 83,480  | 別紙 00-0033 |
| 曝気用ブロワ撤去    | 3.7kW                               |     | 2   | 台   | 21,500 | 43,000  |            |
| 調整用タンクブロワ撤去 | 0.75kW                              |     | 1   | 台   | 14,100 | 14,100  |            |
| 排気用換気扇撤去    |                                     |     | 1   | 組   | 5,380  | 5,380   |            |
| 送気管撤去       | SGP 50                              |     | 6   | m   | 2,570  | 15,420  |            |
| 送気管撤去       | SGP 32                              |     | 3   | m   | 1,860  | 5,580   |            |
| 計           |                                     |     |     |     |        | 83,480  |            |
| 土工事         |                                     |     | 1   | 式   |        | 311,400 | 別紙 00-0017 |
| 根切り (機械)    | バックホウ 0.13m3<br>排出ガス対策型 油圧式クローラ型    |     | 36  | m3  | 3,560  | 128,160 |            |
| 埋戻し         | 機械 バックホウ 0.13m3<br>排出ガス対策型 油圧式クローラ型 |     | 36  | m3  | 5,090  | 183,240 |            |
| 計           |                                     |     |     |     |        | 311,400 |            |
|             |                                     |     |     |     |        |         |            |
|             |                                     |     |     |     |        |         |            |
|             |                                     |     |     |     |        |         |            |

(一) 機械設備工事 別紙明細

31

| 発生材処理             |                                                          |     |     |       |           |            |
|-------------------|----------------------------------------------------------|-----|-----|-------|-----------|------------|
| 名 称               | 摘 要                                                      | 数 量 | 単 位 | 単 価   | 金 額       | 備 考        |
| 発生材積込             |                                                          | 1   | 式   |       | 14,100    | 別紙 00-0018 |
| コンクリート類<br>集積、積込み | 機 械                                                      | 6   | m3  | 2,350 | 14,100    |            |
| 計                 |                                                          |     |     |       | 14,100    |            |
|                   |                                                          |     |     |       |           |            |
| 発生材運搬             |                                                          | 1   | 式   |       | 1,523,900 | 別紙 00-0019 |
| とりこわし<br>発生材運搬    | ダンプトラック 4t積級<br>バグホウ0.28m3 無筋コンクリート類<br>DID区間無し 10.0km以下 | 26  | m3  | 5,130 | 133,380   |            |
| とりこわし<br>発生材運搬    | ダンプトラック 2t積級<br>人力積込 廃プラスチック類<br>DID区間有り 60.0km以下        | 1   | m3  | 8,840 | 8,840     |            |
| 建設発生土運搬           | ダンプトラック 4t積級<br>バグホウ0.28m3 土砂 DID区間無し<br>10.0km以下        | 342 | m3  | 4,040 | 1,381,680 |            |
| 計                 |                                                          |     |     |       | 1,523,900 |            |
|                   |                                                          |     |     |       |           |            |
| 発生材処分             |                                                          | 1   | 式   |       | 163,900   | 別紙 00-0020 |
| コンクリート処分費         |                                                          | 6   | m3  | 6,250 | 37,500    |            |
| プラスチック処分費         |                                                          | 20  | m3  | 5,870 | 117,400   |            |
| 廃プラスチック処分費        |                                                          | 1   | m3  | 9,000 | 9,000     |            |
| 計                 |                                                          |     |     |       | 163,900   |            |

## (二) 電気設備工事 別紙明細

32

| 動力設備                       |                    |     |     |        |        |            | 動力幹線 |  |  |
|----------------------------|--------------------|-----|-----|--------|--------|------------|------|--|--|
| 名 称                        | 摘 要                | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 備 考        |      |  |  |
| 配線器具                       |                    | 1   | 式   |        | 36,300 | 別紙 00-0021 |      |  |  |
| サーキットブレーカ<br>主幹盤用<br>(BS形) | MCB 3P- 100AF      | 1   | 個   | 36,300 | 36,300 |            |      |  |  |
| 計                          |                    |     |     |        | 36,300 |            |      |  |  |
| ケーブル                       |                    | 1   | 式   |        | 81,360 | 別紙 00-0022 |      |  |  |
| EM-CETケーブル                 | 14mm2 FEP内 (PF・CD) | 36  | m   | 2,260  | 81,360 |            |      |  |  |
| 計                          |                    |     |     |        | 81,360 |            |      |  |  |
| 電線管                        |                    | 1   | 式   |        | 48,670 | 別紙 00-0023 |      |  |  |
| 波付硬質合成<br>樹脂管 (FEP)        | (50)               | 31  | m   | 1,570  | 48,670 |            |      |  |  |
| 計                          |                    |     |     |        | 48,670 |            |      |  |  |
| ボックス類                      |                    | 1   | 式   |        | 37,400 | 別紙 00-0024 |      |  |  |
| プラスチック形<br>防水 (SUS)        | 300× 300× 200      | 1   | 個   | 37,400 | 37,400 |            |      |  |  |
| 計                          |                    |     |     |        | 37,400 |            |      |  |  |

## 動力幹線

| 名 称               | 摘 要                              | 数 量 | 単 位            | 単 価   | 金 額     | 備 考        |
|-------------------|----------------------------------|-----|----------------|-------|---------|------------|
| 土工事               | 舗装取り壊し復旧共                        | 1   | 式              |       | 235,130 | 別紙 00-0025 |
| 掘削 (小規模)          | 機械土工                             | 9   | m <sup>3</sup> | 1,160 | 10,440  |            |
| 埋戻し (小規模)         | 機械土工 発生土                         | 6   | m <sup>3</sup> | 2,170 | 13,020  |            |
| 埋戻し (小規模)         | 機械土工 山砂                          | 3   | m <sup>3</sup> | 7,690 | 23,070  |            |
| アスファルト<br>舗装とりこわし | 機械 集積・積込み共                       | 1   | m <sup>3</sup> | 7,250 | 7,250   |            |
| アスファルト舗装          | A-5-10 密粒<br>特に狭い場所 人力<br>クワジャーン | 22  | m <sup>2</sup> | 6,580 | 144,760 |            |
| カッター切断            | アスファルト (厚み10cm以下)                | 62  | m              | 370   | 22,940  |            |
| 埋設標識シート           | 2倍長 (W) 150                      | 31  | m              | 330   | 10,230  |            |
| 地中埋設標             | 鉄製                               | 3   | 個              | 1,140 | 3,420   |            |
| 計                 |                                  |     |                |       | 235,130 |            |
| 撤去                |                                  | 1   | 式              |       | 36,270  | 別紙 00-0026 |
| ケーブル撤去            | CV38sq-3C                        | 73  | m              | 430   | 31,390  |            |
| ブレーカ撤去            | MCB 3P-100AF                     | 1   | 個              | 4,880 | 4,880   |            |
| 計                 |                                  |     |                |       | 36,270  |            |

## 34

別紙 00-0027



構内配電線路

| 名 称                | 摘 要                 | 数 量 | 単 位            | 単 価   | 金 額     | 備 考        |
|--------------------|---------------------|-----|----------------|-------|---------|------------|
| 撤去                 |                     | 1   | 式              |       | 250,720 | 別紙 00-0031 |
| ケーブル撤去             | 6.6kV CV22sq-3C     | 39  | m              | 360   | 14,040  |            |
| ケーブル撤去             | CV8.0sq-2C          | 31  | m              | 160   | 4,960   |            |
| 波付硬質合成樹脂管 (FEP) 撤去 | (80)                | 24  | m              | 310   | 7,440   |            |
| 波付硬質合成樹脂管 (FEP) 撤去 | (30)                | 24  | m              | 180   | 4,320   |            |
| 掘削 (小規模)           | 機械土工                | 21  | m <sup>3</sup> | 1,160 | 24,360  |            |
| 埋戻し (小規模)          | 機械土工 発生土            | 21  | m <sup>3</sup> | 2,170 | 45,570  |            |
| アスファルト舗装とりこわし      | 機械 集積・積込み共          | 1   | m <sup>3</sup> | 7,250 | 7,250   |            |
| アスファルト舗装           | A-5-10 密粒 特に狭い場所 人力 | 19  | m <sup>2</sup> | 6,580 | 125,020 |            |
| カッター切断             | アスファルト (厚み10cm以下)   | 48  | m              | 370   | 17,760  |            |
| 計                  |                     |     |                |       | 250,720 |            |
|                    |                     |     |                |       |         |            |
|                    |                     |     |                |       |         |            |
|                    |                     |     |                |       |         |            |
|                    |                     |     |                |       |         |            |
|                    |                     |     |                |       |         |            |

[illegible]

[illegible]